

PACHET PAPETARIE

I.D.: 50920375

Data publicarii	23.10.20	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.660,46 RON - 2.660,46 RON

Descriere: Afis A3 igiena mainilor buc 5 5.47 27.35 5.20 Separatoare documente buc 2 8.83 17.66 3.36 Dosar pvc buc 100 0.42 42.00 7.98 Plic burduf buc 25 1.68 42.00 7.98 Folie protectie groasa buc 100 0.42 42.00 7.98 Marker tabla magnetica buc 60 4.21 252.60 47.99 Registru A4 buc 2 10.09 20.18 3.83 Hartie copiator A4 top 25 13.87 346.75 65.88 Capse mari buc 5 1.68 8.40 1.60 Agrafe birou buc 5 1.68 8.40 1.60 Sfoara buc 4 4.21 16.84 3.20 Dosar sina buc 50 0.42 21.00 3.99 Dosar pvc buc 100 0.51 51.00 9.69 Folie protectie groasa buc 100 0.42 42.00 7.98 Corector buc 5 3.37 16.85 3.20 Foi parcurs buc 2 7.15 14.30 2.72 Registru intrare iesire buc 3 15.97 47.91 9.10 Carnet elev buc 60 2.1 126.00 23.94 Plicuri buc 50 0.13 6.50 1.24 Catalog gradinita buc 8 21.01 168.08 31.94 Catalog clasa pregatitoare buc 5 23.53 117.65 22.35 Catalog invatamant primar buc 14 34.46 482.44 91.66 Catalog invatamant gimnazial buc 11 34.46 379.06 72.02 Condicta prezenta scolara buc 6 46.22 277.32 52.69 Calculator buc 1 50.42 50.42 9.58 Biblioraft plastifiat buc 5 7.15 35.75 6.79
